ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
	г. Краснодар
	 «__» _________ 2022 г.

   Индивидуальный предприниматель Фурсов Денис Геннадьевич, в лице Фурсова Дениса Геннадьевича, действующего на основании Свидетельства, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и ___________, в лице ______________, действующего на основании _________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, руководствуясь действующим законодательством, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать, именуемый в дальнейшем «Товар».

1.2. Качество поставляемого по настоящему договору Товара должно соответствовать действующим государственным (отраслевым) стандартам РФ и Техническим условиям.

1.3. Поставка Товара Поставщиком осуществляется согласно заявке Покупателя.

2. Обязанности Сторон

2.1. В соответствии с предметом настоящего договора Поставщик обязуется:

2.1.1. Отгружать в адрес Покупателя Товар не позднее 5 дней после оплаты Покупателем Товара, указанного в заявке, а в случае необходимости - в день, указанный Покупателем.

2.1.2. Надлежащим образом инструктировать технический персонал Покупателя в связи с использованием Товара.

2.1.3. Не разглашать информацию, являющуюся коммерческой тайной Покупателя.

2.2. В соответствии с предметом настоящего договора Покупатель обязуется:

2.2.1. Оплатить и принять Товар, заказанный согласно заявке.

2.2.2. Не разглашать информацию, являющуюся коммерческой тайной Поставщика.

3. Порядок оплаты

3.1. Поставляемый по настоящему договору Товар оплачивается по цене, указанной в счете на оплату. Транспортные расходы не входят в цену Товара и оплачиваются отдельно.

3.2. Расчеты за поставляемую продукцию производятся путем акцепта Покупателем платежных требований (счетов) Поставщика.

3.3. Расчеты производятся путем полной предоплаты за каждую партию Товара.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор вступает в силу после подписания его Поставщиком и Покупателем, и будет действовать до «31» декабря 2023 года.

4.2. Все приложения к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями.

4.3. Договор будет считаться законченным после выполнения взаимных обязательств и урегулирования всех расчетов между Поставщиком и Покупателем.

4.4. В случае возникновения споров по вопросам, предусмотренным настоящим договором или в связи с ним, стороны примут все меры к разрешению их путем переговоров между собой.

4.5. В случае невозможности урегулирования возможных споров по настоящему договору или в связи с ним путем переговоров такие споры будут рассмотрены в соответствии с законодательством в Арбитражном суде по месту нахождения Поставщика. Решение такого Арбитражного суда будет являться окончательным и обязательным для Сторон.

4.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой стороны.

5. Реквизиты сторон

	Поставщик:
	Покупатель:

	ИП Фурсов Д.Г.
Юрид. адрес: 350089, Краснодарский край,

 г. Краснодар, пр. Чекистов д.16, кв. 220
р/с  40802810930004086621

в отделении № 8619 Сбербанка России

г. Краснодар
к/сч 3010181010000000000602
БИК 040349602
ИНН 272500558333
ОГРНИП 315230800013665

	ИП Фурсов Д.Г.
                   ________________/             /
	Директор
_______________
             _______________/              /

PAGE
1